
 
 

UCHWAŁA NR 429/25 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie  Powiatu Stargardzkiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.),  art. 247 ust. 1 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2025 rok 
o kwotę 478.972,00 złotych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały w następstwie rozwiązania 
części rezerwy celowej w kwocie 478.972,00 złotych z przeznaczeniem na doskonalenie zawodowe 
nauczycieli. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu  Stargardzkiego na 2025 rok, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Marek Stankiewicz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Bryła 
 

Członek Zarządu 
 
 

Jacek Mysiorek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 851



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 429/25                                                                                    

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 13 lutego 2025 r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                                      

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

758 Różne rozliczenia 1 792 686,00 0,00 478 972,00 1 313 714,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 792 686,00 0,00 478 972,00 1 313 714,00

4810 Rezerwy 1 792 686,00 0,00 478 972,00 1 313 714,00

801 Oświata i wychowanie 144 879 946,94 452 028,00 0,00 145 331 974,94

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 360 402,00 452 028,00 0,00 1 812 430,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 7 000,00 0,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 30 000,00 0,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 60 000,00 0,00 76 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 355 028,00 0,00 355 528,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 089 278,67 26 944,00 0,00 25 116 222,67

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 26 944,00 0,00 26 944,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 26 944,00 0,00 26 944,00

291 104 174,23 478 972,00RAZEM WYDATKI 478 972,00 291 104 174,23

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 851



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

758 Różne rozliczenia

Wydatki bieżące 1 792 686,00 0,00 478 972,00 1 313 714,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 792 686,00 0,00 478 972,00 1 313 714,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 792 686,00 0,00 478 972,00 1 313 714,00

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 129 042 569,94 452 028,00 0,00 129 494 597,94

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 106 300 629,94 452 028,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 11 429 432,94 445 028,00

106 752 657,94

w tym:

7 000,00 0,00 94 878 197,00

0,00 11 874 460,94

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 94 871 197,00

Wydatki bieżące 25 089 278,67 26 944,00 0,00 25 116 222,67

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 269 618,67 26 944,00 0,00 8 296 562,67

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 702 686,67 26 944,00 0,00 1 729 630,67

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 851



RAZEM

Wydatki bieżące 236 864 160,67 478 972,00 478 972,00 236 864 160,67

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 185 332 481,01 478 972,00 478 972,00 185 332 481,01

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 154 023 254,37 7 000,00 0,00 154 030 254,37

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 31 309 226,64 471 972,00 478 972,00 31 302 226,64

dotacje i subwencje 41 081 047,80 0,00 0,00 41 081 047,80

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 413 160,00 0,00 0,00 7 413 160,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 137 471,86 0,00 0,00 1 137 471,86

obsługa długu 1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00

Wydatki majątkowe 54 240 013,56 0,00 0,00 54 240 013,56

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 54 040 013,56 0,00 0,00

w tym:

54 040 013,56

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
5 087 978,00 0,00 0,00 5 087 978,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 851



'OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 429/25                                                                                    

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 13 lutego 2025 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

758 Różne rozliczenia 1 792 686,00 0,00 478 972,00 1 313 714,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 792 686,00 0,00 478 972,00 1 313 714,00

4810 Rezerwy 1 792 686,00 0,00 478 972,00 1 313 714,00

Jednostki

Wydział Budżetu 1 792 686,00 0,00 478 972,00 1 313 714,00

Wydatki bieżące 1 792 686,00 0,00 478 972,00 1 313 714,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 792 686,00 0,00 478 972,00 1 313 714,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 792 686,00 0,00 478 972,00 1 313 714,00

801 Oświata i wychowanie 144 879 946,94 452 028,00 0,00 145 331 974,94

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 360 402,00 452 028,00 0,00 1 812 430,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 7 000,00 0,00 11 000,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 4 000,00 7 000,00 0,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 30 000,00 0,00 33 000,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 3 000,00 30 000,00 0,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 60 000,00 0,00 76 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 851



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 16 000,00 60 000,00 0,00 76 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 355 028,00 0,00 355 528,00

Jednostki

Centum Kształcenia Zawodowego 0,00 19 416,00 0,00 19 416,00

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 0,00 52 000,00 0,00 52 000,00

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 500,00 3 000,00 0,00 3 500,00

Zespóół Szkół Specjalnych 0,00 65 872,00 0,00 65 872,00

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 0,00 58 520,00 0,00 58 520,00

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 0,00 59 000,00 0,00 59 000,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 0,00 40 220,00 0,00 40 220,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 0,00 27 000,00 0,00 27 000,00

Wydatki bieżące 1 360 402,00 452 028,00 0,00 1 812 430,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 360 402,00 452 028,00 0,00 1 812 430,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 267 393,00 7 000,00 0,00 1 274 393,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 93 009,00 445 028,00 0,00 538 037,00

w tym:

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 089 278,67 26 944,00 0,00 25 116 222,67

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 26 944,00 0,00 26 944,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 26 944,00 0,00 26 944,00

Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie 0,00 7 400,00 0,00 7 400,00

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 0,00 19 544,00 0,00 19 544,00

Wydatki bieżące 0,00 26 944,00 0,00 26 944,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 851



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 0,00 26 944,00 0,00 26 944,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 26 944,00 0,00 26 944,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 26 944,00 0,00 26 944,00

291 104 174,23 478 972,00 291 104 174,23478 972,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 851


	UCHWAŁA NR 429/25 ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-02-26T12:08:51+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




